Государственное казенное

учреждение

Нижегородской области

«Государственное юридическое

бюро по Нижегородской области»

ул. Рождественская, д. 24, г.Нижний Новгород, 603950

тел. 430-02-00, 430-01-31 е-mail: urburo@sud.kreml.nnov.ru

_____________  №  ______________

на № _____________ от  ___________

Во исполнение соглашения о взаимодействии с государственным

казенным учреждением Нижегородской области «Государственное

юридическое бюро по Нижегородской области», а также пункта 1 Плана

мероприятий на 2021-2023 годы по правовому информированию,

просвещению граждан и оказанию правовой помощи на территории

муниципального   образования   в   пределах установленных компетенций.

Направляем в ваш адрес информационный материал, о возможности

получения гражданами бесплатной юридической помощи для ежемесячного

размещения на официальном сайте, СМИ, социальных сетях органов местного

самоуправления.

Кроме того, прошу рассмотреть возможность дополнительного

размещения информационного материала (формат А4) в электронном и

печатном виде в муниципальных учреждениях Вашего муниципального

образования на официальных сайтах, информпанелях, стендах, в рабочих

чатах и иных информационных источниках о возможности получения

гражданами бесплатной юридической помощи путем обращения в Госюрбюро

НО. Также предполагается взаимное размещение информации об

учреждениях на сайте, на стендах в помещениях Госюрбюро НО.

При обращениях категорий граждан, поименованных в Законе

Нижегородской области от 02.11.2012г. № 144-З «О бесплатной юридической

помощи в Нижегородской области» направлять в ГКУ НО «Госюрбюро НО»

для организации соответствующей работы.

 Главам местного самоуправления

муниципальных районов,

муниципальных и городских

округов

Нижегородской области

(по списку)

Об исполнении Плана

мероприятий

 2

Приложение:

1. Листовка для размещения (формат А4) – на 1 л.;

2. Материал для размещения в СМИ-печатных изданиях, сайтах,

социальных сетях, официальных сайтах муниципального

образования на сентрябрь 2022г – на 2 л.

С уважением,

И.о. директора                                                                                             А.А.Логашов

Шорохова Наталья Сергеевна

(8831)437-86-16

 3

	ТекстовоеПоле18
	ТекстовоеПоле20
	ТекстовоеПоле19
	ТекстовоеПоле21
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23